
1

2024



2

2024



3

2024



4

2024

4



5

2024

5



6

2024

WIRELESS CHARGING   KABLOSUZ ŞARJ
Telefonunuzun  Wireless Şarj Özelliğinin Olması Gerekmektedir.

WIRELESS CHARGING   KABLOSUZ ŞARJ
Telefonunuzun  Wireless Şarj Özelliğinin Olması Gerekmektedir.6
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WIRELESS CHARGING   KABLOSUZ ŞARJ
Telefonunuzun  Wireless Şarj Özelliğinin Olması Gerekmektedir.
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WIRELESS CHARGING   KABLOSUZ ŞARJ
Telefonunuzun  Wireless Şarj Özelliğinin Olması Gerekmektedir.
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PANAMA

Ebat : 6,8 x 14 cm
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TELEFON STANDI
Deri Yüzey
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Ebat : 4,3 x 1,1 cm
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PVC Gövde
Ebat : 14,5 x 22,5 cm
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AHŞAP VIP KUTU
Kutu Ebatı : 10 x 10 cm
Pusula Ebatı : 5,6 cm Çap
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COLD HOT

COLD HOT

32



33

2024

COLD HOT

COLD HOT
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COLD HOT

COLD HOT

34



35

2024

COLD HOT

COLD HOT
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COLD HOT

COLD HOT

SULUK
400 ml
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COLD HOT

COLD HOT
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COLD HOT

COLD HOT

BARDAK
240 ml

BARDAK
330 ml
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COLD HOT

COLD HOT

BARDAK
240 ml
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Glos Araç Telefon Tutucu

Glos Araç Telefon Tutucu
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kutulu
set

46



47

2024

kutulu
set
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SİYAH
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LACİVERT

FÜME

40 Yaprak
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40 Yaprak

SİYAH

TURKUAZ LACİVERT

KIRMIZI

KIRMIZI
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post-it

94

NOTLUK / POST-İT
 Sert Mukavva

13 x 11 cm

VEYMUT
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FRANKA
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HERMESORGANİZER AJANDA

Termo Deri
Hesap Makineli

KIRMIZI

SİYAH

SİYAH

LACİVERT TABA
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KIRMIZI

SİYAH

SİYAH

LACİVERT TABA
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GRİ

SİYAH KIRMIZI TURKUAZ

LACİVERT TABA 139
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LACİVERT

TABA

KIRMIZI

KIRMIZI

TABA

LACİVERT

TURKUAZ

GRİ

FÜME
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LACİVERT

KIRMIZI

TABA

GRİ

SİYAH
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